
Zápisze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í8.í0.2023 Strana 1 ze 2

s. - Pionýrská skupina Chomutov

zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sídlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 43003

adresa pro zasíIóní pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004
bankovní spojení: lúONETA lvloney Bank, a,s., č.ú. 129177018l0600
statutórní orgón: Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny
tel: 720 413 31ó

e - mai l : pe rkne r - cv@seznam. cz

www. pi ony r. cz / pschomutov

lD datové schránky : 6ij8yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov
konané dne 18. 1 0.2023 v klubovně

PIONÝR, z.
lC 69291B45

D

Chomutov

Přítomni : Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Program: 1. Zahájení

2. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schvátení programu
4. lnformace o registraci čl,enŮ
5. lníormace o hospodaření P5
6. Projekty na roky 2024-76
7. Návrh prací na TZ Bernov
8. Aktualizace plánu aktivit
9. Různé - diskuze.
10. Usnesení.
11. Závěr.

1. Zahájení
1.1. SchŮzi v 18:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členů radv
2.1. DteprezenČní tistinybytovčasezahájení schůzepřítomno 11 ze14 čtenůradyskupiny, tj.79%.

V souladu s Článkem Vl.A,6. a č[ánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, a ptatným jednacím řádem PS, byta
schůze rady usnášeníschopná. Dá[e se zúčastniLo 8 čtenů PS, nečtenů rady.

3. Schválení proqramu
3.'l . J. Perkner předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům PS.
3.2. Rada pionÝrské skupiny schválila, (PRO 1 1 ), program schŮze,

4. lnformace o reqistraci členů
'1 . J.Perkner seznámiI schůze Jsme na stejném jako k 31 .17.2072.4.1, J. se stavem registrace. Od minuLé schŮze se nezměni[.

ke dni ,18.,10.2023 čtvřtístek Ještěrkv RoLničky mlmo ceLkem

ceIkem 51 72 54 7 179
skuo na informaci o registraci

5. lnformace o hospodaření PS
5.1. J. Perkner informoval o stavu poktadny 8.803 Kč. Na BÚ je 90.477 Kč. Předpoktádaný příjem z dotací mŠrtlt přes Pionýr,

je výŠi cca 88.000 KČ. Podktady pro vyúčtování dotací na Pionýr jsou odevzdávány v termínu. Do 14.11 musí být
odevzdány Žádosti na 2. kolo akcí a na klubovnu. Podktady řádně zpracovává Jitka Wessela. Předpoktádané větší výdaje
jsou cca 40.000 za brikety a 12,000 na zátohy za EE na TZ Bernov. Dáte budou da|ší příjmy a výdaje zběžne činnosti,
které by neměty zásadně ovtivnit zŮstatek finančních prostředků cca 130.000 Kč na konci roku 2023. Budeme tedy moci
v příštím roce 2024 realizovat plánované opravy a údržbu TZ Bernov.
Přehted dotací MŠMT v roce 2023 je přítohou tohoto zápisu.

5.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, iníormaci o hospodaření PS.

Pl
ň

oNYR



Lápisze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne í8.í0.2023 Strana 2 ze 2

6. Proiektv na rokv 2024-202ó
6.1, J.Perkner informoval o reakci čtenů rady PS na nový systém dotací MŠMT přes Pionýr, pro roky 2024 7026. PodLe jejich

návrhŮ zpracoval podktady na projekt Zázemí 7024-2026 na obnovu vybavení, opravy a údržbu TZ Bernov. KonzuLtovaL ji
sesprávcemzáktadnyJ,HouškouastavebníprácesV,Vrátníkem. Prorok7024žádáme odotaci navybaveníTZ
pa[andami, matracemi a dekami ve výši 150.000 Kč. Pro rok7075 žádáme o dotaci na opravu pod|ah v kuchyni a
v přístavbě ve výši 110.000 Kč, Pro rok2026 na opravu fasády ve výši 130.000 Kč.

Projekt podpory pravide[né činnosti oddítů PROČ 2024 2026 zatím nezpracovat. PožádaI oddítové vedoucí o návrhy,
co k zajištění činnosti svých oddítů požadují. Vybavení kluboven máme dostatečné. Měto by se jednat spíše metodické,
či programové věci a přímou činnost s dětmi. Žádost musí být odevzdána na Pionýr nejpozději do 15.1 1.2073.

Přihtásitijsme se k pořádání 20 vzdětávacích dnů za měřených na přírodu. Čtyřtístet< 6, Ještěrky 8, RoLničky ó.
Dotace na klubovny, 1. a 2. kolo akcí a 3. koto MTZ za tábory by měty zůstat stejné jako v tetošním roce.

6.2. Rada pionýrské skupinv schválila, (PRO 1 1 ), projekty na roky 2024-2026.

7. Návrh prací na TZ Bernov
7.1. J.Perknerv návaznosti na předcházející projednávané body předtožit přehled prací, které bude nutno udětat během

zimy a v jarních měsících roku2074. Vyzval přítomné, aby se přihtásiti, které z nich zajistí a budou za ně zodpovídat.
ZdŮrazniL, že nelze všechno nechávat na měsíce květen a červen před tábory, kdy máme práci s jejich přípravou.
Navrh[, aby po rozdělení víkendů na akce s dětmi, byty zbývající vyhtášeny jako brigáda, které se budou účastnit
dospětí bez ohledu na příslušnost k oddítu. Většinu materiálu máme. Na pořízení ostatního máme finanční prostředky.

Navrhovaný přehted TZ Bernov

8, Aktualizace plánu aktivit
8.1. Na záktadě požadavkŮ vedoucích oddítů a kLubů, byt aktuaLizován ptán, ktery je přítohou tohoto zápisu. Diskutovány
termíny prázdnin v roce 2024. J.Perkner požádat o určení termínů LPT. Nutné je upravit rezervační systém TZ na webu.

z0.-27.10.2023 vikend na horách TZ Bernov kLub

26. - 29.1o.2023 podzilnní práZdniny TZ Bernov oddiL ČtyřLístek

3.-5.11.2023 vikend na horách TZ BernoV oddít Ještěrky

10,-12.11.2023 vikend na horách TZ BernoV oddíl RolničkV

12.11.2073 zasedání kRp ZASADA ZVoLení čLenoVé KRP

16.-19.11.2023 víkend na horách TZ Bernov oddiL ČtyřLístek

1.,3.12.7073 vikend na horách TZ Bernov oddíl Ještěrkv

6.17.2023 SCHUZE RADY P5 kluboVna

a..10.12.2023 vikend na horách TZ Bel nov oddít Rotničky

15.-17.12.2023 vikend na horách TZ Bernov oddít Čtyřtistek
79.12.7023 - 2.1.2024 víkend na horách TZ BernoV oddíl .]eštěrky

3. Rada pionÝrské skupiny schválila, (PRO 1 1 aktualizaci p tPSna

9. Různé - diskuze
9.1, Ke každému projednávanému bodu schůze byla vedena diskuze před jeho schválením, či vzetím na vědomí.

10. Usnesení.
10.í. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 1,1), jednottivé body k usnesení při jejich projednávání.

11. Závěr
11.1. Závěr provedlvedoucí PS J.Perkner, poděkoval přítomným za účast a schůzí v 19:30 hod. ukončit,

Příští schůze rady se koná 6.1 Z.ZOZ3 od í 8:00 hod v klubovně.

Přítohy zápisu:
1. Prezenčni listina
2. Přehted dotací MŠMT v roce 2023

Zapsa[: Jiří Perkner

na
Věc zai istt materiál
Oprava podhtedů střechy Bude zadáno dodavate[sky

(obiedná Perkner)
Drevo ]e ob]ednano a bude ulozeno V taborove
jídetně

Oprava a schody dol,ní boudy Jarka Wesse[a l]revo .]e ob]ednano a bude ulozeno V taborove
iídetně

Oprava podtahy v matém pokoji OSB desky jsou v přistavbě, krytinu koupíme
Oprava a doptnění obLožení /zatep[ení Perkner Dřevo je objednáno a bude uloženo v táborové

jídetně, Polystyren a plech koupíme.
Výmatby a štuky před výměnou paland Houška Materiát nakoupíme
Výměna pa[and Je v proiektu Lázemi
Zámková dtažba před jídetnou Vrátník, G[asberqer Je uložena na TZ, budeme řešit i ostatní cesty
Bouda na PB ze zbvtkú osB desek, na střechu máme lino
Nátěry dveří, zárubní a obložení Barvy jsou na TZ
ipatety zděné i dřevěné a parapetv Dřevo je k dispozici, parapety koupíme
IzoLace potrubí ve sklepě a nad kotlem Materiát nakoupíme
přívod a e[ektroinstalace v chatkách Houška Materiát nakoupíme
Drobné zednické práce (spáry, díry) Materiá[ nakoupíme

ada pionÝrské skupinv vzala na návrh prací na TZ Bernov

Ověřiti:



PREZENČNí LIST|NA SCHŮZE RADY PS CHOMUTOV DNE 18.10.2023

p.Č. Jmeno oddít podpis 1

1. Glasberger Martin čtyřtístet<

2. Glasbergerová Vendula čtyřlístet< 44tí/?r.,,2
3. Houška Jan Rotničky

4. perkner Jiří čtyřtístex l'h'^ | |a4ý7
5. Ritter Martin čtyřtístet< /l */-/
6. Stípka František Rotničky V

7. Stípková Karolína Rotničky

B. Štégrová Nikota Ještěrky

9. Vrátník Vojtěch čtyřtístet< ,1ýá;:^l
10. vrátníková zdeňka čtyřtístek íea,luwl
11. WesseIa JarosIava Rotničky ..frZ-*'
12. Wesse[a Jitka Rotničky

,l 
3. Wessely Ondřej Ještěrky ,4--.,

14. zemanová Monika Ještěrky §erurur"íi
15. t!orTv4z,Ytq/ /ybc ,{fuz?,kz-z- /h,l**a/
16, áaT7v4ť) lJ /// 0l0 s t{fuz2,tlzu r|Vla4l
17. /c/-ruL2 /42a8 irlauJrz- /r;ú^/),r'
1B. 3/hO,U4 ,lZ4ó0 rfuz?-Crz- 5'aArt-)
19. D, 1,(r" Srr|, c r.,.. í,;lt/-, U?-
20. l.t lŘ$(,ÁU l,t /rbutt R ot,ttlt ťťrl / H(,
21. €lt-ť/tp EqDE/( J e ét,e h/li4 { 9/i//-/
zz. ýa*cl| luuj* 7íriZ|',lr ' ,áá,tr1
23. v
24.

25.

76.

27,

zB.

29.

30.

(íú" h"?(

:={+sr=ce,aj

'/ ,žň,a.



T
p<
rn
-r
rn(J
9o
-|
n.

=V|<

=-l

Fon
Fn
l.J
O
N)
L^J

n
m

^rŤ1

=

N
qJ.
No
3
N)
O
N)(,

!
Fo
(-'),

tJO
N)

F

o
o
)

=
xo
o

=-]l\

xoo
!t,xo
ó-

no

o
o

!
Fo(-
rnx

|,,'
_\
P
l.J
O
N)
L^J

O
!,
J

9
N)
O
N)
(-^J

J

}
J

N)
O
FJ

O
9
J

Pr!O
N)w

J

I
J

NJO
N)

O
9o9
r\)O
N,

o
9
rn
N9
zo

o
\O
\
uJ
\O

oo
n̂(

§O
OO9
OO
x
(,) <

i\,

oOP
OO
x
n<

N)
(J|

OO9
OO
x
n<

O.(,
OO
x
n<

@
O.
(.^.'

OO
x
í.)<

(J|
\O
O.

J"\.|
OO
x
n<

T
4,
N
z.
z.o

N,
@
\O
o\(,
oo
n̂(

|'.J(,
OO9
OO
x
n<

ut
\O
O.

_(^'
OO
x
n<

!p
a|-o
z.

wc

@o
\\9oo
x
n(

§O
OOP
OO
x
n<

p
OO
xn(

N)ul
OOP
OO
x
n<

J

O,
í.^J

OO
x
n<

@
O.

_(^'
OO
x
n<

9
OO
x
n<

n
rnx
=rn


